
  
  

 

Ambito NA 19 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. 

NARH07000E E-mail : narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it - sito: www.ipsarcicciano.gov.it 
 

COMUNICAZIONE N. 115 
 
Decreto prot. 5296 del 18/03/2024 

 

Al Personale TUTTO 

All’albo 

Sul sito della scuola 

 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente e ATA per l'a. s. 2024/2025 e l’O.M. 30 del 

23/02/2024; 

VISTO  il proprio decreto prot. 5293 del 05/03/2024 - comun. 109 -, di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie d'istituto, personale Docente, per l'a. s. 2024/2025; 

ESAMINATI i reclami avversi, presentati entro i termini previsti dalla comunicazione precedente; 

ADOTTATI i conseguenti provvedimenti correttivi, compresi quelli per eventuali errori materiali, 

anche in autotutela; 

DECRETA 

è approvata la Graduatoria Definitiva d'Istituto del Personale Docente e ATA per l'a. s. 2024/2025, 

allegata al presente Decreto, di cui fa parte integrante.  

Il presente decreto è atto definitivo. 

 

Cicciano, 19/03/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Sabrina CAPASSO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsarcicciano.gov.it/

